

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Nordjysk Streetfood ApS

Åsen 2, 9340 Asaa

CVR-nr. 40 07 36 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Thomas Jokumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordjysk Streetfood ApS
Åsen 2
9340 Asaa

CVR-nr.: 40 07 36 04
Stiftet: 4. december 2018
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
5. regnskabsår

Direktion

Martin Virenberg Larsen, Direktør
Thomas Jokumsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af mad og drikke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149.674 kr. mod 356.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.225 kr. mod 242.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	149.674	356.658
1 Personaleomkostninger	0	-239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.395	-42.395
Driftsresultat	107.279	314.024
Andre finansielle indtægter	2.449	1.507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.021	-9.531
Resultat før skat	102.707	306.000
Skat af årets resultat	-26.482	-63.667
Årets resultat	76.225	242.333
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.225	242.333
Disponeret i alt	76.225	242.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.368	57.763
Materielle anlægsaktiver i alt	15.368	57.763
Anlægsaktiver i alt	15.368	57.763
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	0
Varebeholdninger i alt	10.000	0
Udskudte skatteaktiver	7.685	2.047
Andre tilgodehavender	66.523	96.273
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.644	17.423
Tilgodehavender i alt	109.852	115.743
Likvide beholdninger	318.639	165.184
Omsætningsaktiver i alt	438.491	280.927
Aktiver i alt	453.859	338.690

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	222.434	146.209
Egenkapital i alt	<u>262.434</u>	<u>186.209</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	32.120	65.714
Anden gæld	147.305	74.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.425</u>	<u>152.481</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.425</u>	<u>152.481</u>
Passiver i alt	<u>453.859</u>	<u>338.690</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-96.124	-56.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.333	242.333
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	146.209	186.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.225	76.225
	40.000	222.434	262.434

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	239
	0	239
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.021	9.531
	7.021	9.531
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	211.974	211.974
Kostpris 31. december 2023	211.974	211.974
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-154.211	-111.816
Årets afskrivninger	-42.395	-42.395
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-196.606	-154.211
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.368	57.763
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
Direktion	13,25	december 2023
	0	35.644
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har modtaget et påkrav om tilbagebetaling af modtaget Covid19-kompensation 111 tkr. Sagen er påklaget overfor Erhvervsstyrelsen, tilbagebetalingen er sat i bero imens klagen sagsbehandles.		
